
 

 
 Na osnovu člana 60. stav 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“, br. 
42/03, 28/04, 75/05,13/06 i „Sl.list CG“ br. 88/09, 03/10), člana 80. stav 2. i člana 40. 
Statuta opštine Budva ("Sl. list CG – opštinski propisi" br. 19/10), Skupština opštine 
Budva, na sjednici održanoj dana 07. aprila 2011. godine,  donijela je 
 
 
 

ODLUKU 
O PRESTANKU MANDATA PREDSJEDNIKU OPŠTINE BUDVA 

 
 
 

 1. Konstatuje se prestanak mandata mr Kuljača Rajku, predsjedniku Opštine 
Budva, zbog podnošenja ostavke br. 0101-112/1 od 06.04.2011. godine. 
 
      
 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu 
Crne Gore – opštinski propisi". 

 
 
 
 
 
Broj: 0101 – 117/1 
Budva, 07. 04. 2011 godine     
 
         
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
   PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


